
Monitor Polski Nr 27 - 331 Poz. 176, 177, 178 i 179 ----------------------------- -----

z wyjątkiem wypadków uzasadnionych potrzebami 
gospodarstwa rezerwatowego, których zakres okre­
śli plan urządzenia gospodarsl w a rezerwatowego, 
podlegający zatwierdzeniu przez Naczelnego Konser­
watora Przyrody; do czasu sporządzenia wymienio-

;,:J'lego planu dopuszczalne jest - po uzgodnieniu 
z konserwatorem przyrody - usuwanie drzew mar-

twych, wywrotów i złomów w sposób nie narażający 
na zniszczenie otoczenia i powierzchni ziemi z po· 
zostawieniem w ziemi karpiny oraz w razie potrze• 
by dokonywanie zabiegów pielęgnacyjnych". 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogloszenia. 

Minister Leśnictwa ·i Przemysłu Drzewnego: R. Ge.ailłg 

177 

ZARZĄDZENIE MINISTRA LESNICTWA I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

z dnia 4 czerwca 1968 r. 

zmieniające zar'lądzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. 
o ocł~ronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) zarządza się, co 
następuje: 

1. W zarządzeniu Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzew­
nego z dnia 4 lutego 1958 r. w sprawie uznania za rezerwat 
przyrody (Monitor Polski Nr 16, poz. l OS) ust. l i 2 otrzy­
mują brzmienie następujące: 

,.1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą «Gązwa» 
obszar o powierzchni 204,76 ha w Leśnictwie Gązwa 
Nadleśnictwa Mrągowo, polo:l.ony w gromadzie Mrą-

gowo, w powiecie mrągowskim województwa olsztyń~ 
skiego. 

2. W skład rezerwatu wchodzą oddziały 81-85, 104-
108, 122-126 oraz 145, według oznaczeń przyjętych 
w planie urządzenia gospodarstwa leśnego na okres 
1962-1971 r. Granice rezerwatu zostały oznaczone 
na mapie rezerwatu w skali l : 5.000, stanowiącej za~ 
łącznik do odpowiedniej pozycji rejestru tworów 
przyrody poddanych pod ochronę". 

2. Zarządzenie wchodzi w życie 7. dniem· ogłoszenia. 

Minister Leśnictwa i. Przemysłu Drzewnego: R. Gesing 

178 

ZARZĄDZENIE MINJSTRA LEŚNICTWA I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

z dnia 4 czerwca 1968 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) zarządza się, co 
następuje: 

1. W zarządzeniu Ministra Leśniclwa i Przemysłu Drzew­
nego z dnia 31 października 1959 r. w sprawie uznania za 
rezerwat przyrody (Monitor Polski Nr 94, poz. 501) ust. 1 i 2 
otrzymują brzmienie następujące: 

.,1. Uznaje !;ię za rezerwat przyrody pod nazwą «Lenki» 
obszar lasu o powierzchni 9,74 ha w Leśnictwie Da­
widowo Nadleśnictwa Młynary, położony w grama-

dzie Młynary, w powiecie pasłęckim województwa 
olsztyńskiego. 

2. W skład rezerwatu wchodzą oddziały 247 j, 249 f, f' 
wraz z drogą wewnętrzną, według oznaczeń przyję­
tych w planie urządzenia gospodarstwa leśnego na 
okres 1964-1973 r. Granice rezerwatu zostały ozna­
czone na mapie rezerwatu w skali l : 5.000, stano~ 
wiącej załącznik do odpowiedniej pozycji rejestru 
tworów przyrody poddanych pod ochronę" . 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego: R. Gesing 

179 

ZARZĄDZENIE MINJSTRA LEŚNICTWA I PRZEMYStU DRZEWNEGO 

z dnia 4 czerwca 1968 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) zarządza się, co 
następuje: 

1. Vv zarządzeniu Ministra Leśnictwa i Przemyslu Drzew­
nego z dnia 27 listopadu 1957 r. w sprawie uznania za rezer-

wat przyrody (Monitor Polski Nr 101, poz. 590) ust. t i 2 
otrzymują brzmienie: . 

.. 1. Uznaje s\ę za rezerwat przyrody pod nazwą «Szcze~ 
liniec Wielki» szczytowe partie Szczelińca i Skalnia­
ka w Górach Stołowych o powierzchni 50,26 ha w 


